
 

UCHWAŁA NR 0007.372.2017 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 20 czerwca 2017 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w miejscowości Brzezie k. Sulechowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Brzezie k. Sulechowa drogom gminnym, nadaje się nazwy ulic: 

1) Jana Długosza – drodze gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 92/16 i 275/10 

położonej w obrębie Brzezie k. Sulechowa; 

2) Tadeusza Kantora – drodze gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 140/24 

i 140/25 położonej w obrębie Brzezie k. Sulechowa. 

§ 2. Lokalizację i przebieg ulic o których mowa w § 1 określają odpowiednio załączniki graficzne nr 1  

i nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Stanisław Kaczmar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 1473



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.372.2017

Rady Miejskiej w Sulechowie

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1473



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.372.2017

Rady Miejskiej w Sulechowie

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1473


		2017-06-27T11:16:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




